25/8/2019

Poliza No.

Cheque No.

Referencia

Cuenta

8126-1000
S131-1000
5137-1000
S137-1000

S5137-1000
S137-1000

123-11060

Tipo
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
EXP

C-06-00456

Contabilidad - U.A.A.AN.

Universidad Auténoma Agraria Antonio Narro
Sistema de Anticipos y Pagos - 2019

Impresion de Pdliza

COMPROBACION ANTICIPO NO. 1389

Refer. Doc

2610400 ANT
1190200 ANT
1750400 ANT
3720400 ANT
1720400 ANT
3750400 ANT
4072 ANT

L et

Elaboré

Nam.

1389
1389
1389
1389
1389
1389
1389

Descripcion de la Partida

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES (PARA TRASLADO DE SALTILLO AL AEROPUERTO MARIANO
ESCOBEDO

CONTRATACION DE OTROS SERVICIOS (ESTACIONAMIENTO)

VIATICOS NACIONALES (ALIMENTACION)

PASAJES TERRESTRES (CASETAS, TRASLADO DE SALTILLO AL AEROPUERTO MARIANO
ESCOBEDO

PASAJES TERRESTRES (TAXD)
VIATICOS NACIONALES (HOTEL)
COMPROBACION DEL ANTICIPO NO. 1389, 4030

TOTALES POLIZA

silaa.uaaan.mx/contabilidad/pol_imp_com.php

Elab :2019-06-25
Imprimir é

APLICADA

Cargo Abono
S 1,500.00

S TR0.00

$2.412.00
S 56400

S 1.000.00
S 2.296.80

S R.552 K0

S 8.552.x0 S B.551R0

o.Bo.

in



Universidad Auténoma Agraria Antonic Narro

Conira Becrbs
CALZADA ANTONIO NARSC 102}, BUENAVISTA, SALTILLO, COAM.
OF (844) 41 j-0700
DAATICICINEA

4072 RAMIREZ MONRREAL KARINA ESTHER
) e PRI L T el T SubTaa " i i
;SGMFEGBACQON DE ANTICIRD 8,652 6 Q.90 G.02 3,552 80
: ; g
i
i
i
g
4
H %
f--\ é_:—w
8,552.80

OGHE WL (RANIENTOS CCUENTA ¥ DOS PESOS 807100 M, COPIA
FIRMA DEL CAJERD: _

Universidad Auténoma Agraria Antonio Narro

=~
Recibo de Ingreso a Caja § i
CALZADA ANTONIO NARRO 1923, BUENAVISTA, SALTILLO, COAH. § i ;
01 (844} 411-0200 I
UAATSO3D3INHA k] |
I R R e

A NOMBRE DE EMPLEADO 4072 - RAMIREZ MONRREAL KARINA ESTHER

71520701 | 11zatia0 103820 |

; ’ . o
g
R 5

- T 200G
,8 EIEFL A -iw 7
:

Qe s ' :

Con |

g f/ 1,080.20
UN MIL TREINTA ¥ NUEVE PESQS 20/100 M.N.
ORIGINAL )
_ -

FIRMA DEL CAJERQ:




Anticipos - U A.AAN.

Universidad Auténoma Agraria Antonio Narro
Sistema de Anticipos y Pagos - 2019
Comprobacién de Anticipo de Fondos
FORMATO: F-7.14

Pagina 1 de |

& Imprimir
Anticipo No. 1389 Elaborado : 2019-06-03
4030 Liberado: 2019-06-03
Frayesto DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
Solicitante 4072-RAMIREZ MONRREAL KARINA ESTHER Autorizado: 2019-06-03
PARTICIPAR EN LA PRESENTACION DE ACCIONES 2019 DE LA Comprobado:
Motivo del Anticipo FACTURA EN LINEA QUE SE CELEBRARA EN LA CIUDAD DE
PUEBLA, PUEBLA.
Fechs del Visje gsdias y 2 noches, del 2019-06-06 al 2019-06- F— S s s
Lugar Zona 2 -PUEBLA, PUEBLA "MONTERREY NL" "PUEBLA 1300
Puesto y Viatico_[Trabajador - Hotel /diarios y Viaticos /diarios | [PUEBLA PUEBLA" 1300
Transporte VION PUEBLA" "MONTERREY NL"

Part. Descripcion de la Partida Solicitado Comprobado | Diferencia
3750400|VIATICOS NACIONALES (ALIMENTACION) $ 2,412.00) $2,412.000 7 $0.00
3750400|VIATICOS NACIONALES (HOTEL) $ 2,480.00) $ 2,296.80— - $ 183.20

CONTRATACION DE OTROS SERVICIOS 7
3190200 £GTACIONAMIENTO) $ 1,200.00 $ 780.00 = $ 420.00
3720400|PASAJES TERRESTRES (TAXI) $ 1,000.00 $ 1,000.00 $ 0.00
PASAJES TERRESTRES (CASETAS, TRASLADO DE
3720400{c 5| 171 L0 AL AEROPUERTO MARIANO ESCOBEDO i i $ 564,000~ % #26.00
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES (PARA TRASLADO DE /
2610400(5 ) 1711 0 AL AEROPUERTO MARIANO ESCOBEDO % 1,500.00 $ 1,500.00{_~ %0.00
[TOTAL DEL ANTICIPO DE FONDOS $9,592.00] $ 8,552.80| $ 1,039.20
[ INGRESO EN CAJA| $ 1,039.20
1
Comprobar este anticipo durante los siguientes 20
A
o
<
{a
w
(=]
RAMIREZ MONRREAL KARINA ESTHE
Solicitante Autoriza
httn*//siiaa naaan.mx/anticinos/ant imp2.php 14/06/2019
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CAMO61114VES : e NEFESO. . vt
Régimen fiscal: 601 - General de L ey Personas Morales Falio 20190609/000030-FOP
Numero de certificado: 00001000000401907477 Lugar de expedicién 91000

Fecha y hora de emisién 12 Jun. 2019 - 14:32:08

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
UAA750303NHA
Uso de CFDI GO3 - Gastos en general

'._Cﬁ_iiigg Claveunidad ‘D_L_Ti_c'riﬁc_[én Valj‘i{r‘"u:_ijita::io-.' ta_ritii:lia_d: ;]mpoﬂé ' Descuento
EAB Via 106 AUTO R )
E48 Codiga SAT: 95111603 $ 5517 100§ 3517 3 0.00

Traslado  Impuesto:00Z-IVA  Tipoofactor: Tasa  Tasapcuota: 0.160000  Base: $ 55.17 Importe; § 8.83

y Subtotal $
IVA Traslado (0.160000) $ 8.83

Método de page PUE - Paga en una sola exhibicidn Forma de pago 01 - Efectivo -

.
. = fane
LIty *Selio digita ] g
[ = = CVGAYIIGA0GSpC T H+BVRXROSKN FunBjARC Mm FEyavDpts 13wl 3rYiMexgMERII30GRZ57QrCAR
AUIEeXVRebCLGDPrEKBYEXINOhPEWIIZKENFIYM  AX/UBH2rVOIPobhwy 1P hPOZMYIORRIC)ILCMIE
AR A26LI0KPISShDERKcwrymOgMwlyxiv/gTaadIMyl  EU2XSvh3b42EpBABWIHOCZKIL/VIoUHAE WO
- Ra-Drighpaldel tim i N Bt vies gYinivisuazBadsZ TKDLPEXmteHnxtySHIrT  ZHaTqatDGHYKarCINJASHAL TADODLT 2FE 40 Y06
T s WLY7 TwOnNwWAWWMITIUDMALC 1 b62yg2a2GhT 51, gmSorqdRzaOAERZ SYDOBIMS -9x2 2RSIEC
! 1] 113,11 4158495921 19-1b(d-a2b6-3ta3ddI2acH | 2019.06-12T14:32:09] SNF1 T1020F3A | FlEyavCgLG 1 3wT3x  g7EMND0+NVI7yzhYAKDEFPEXFUGYGQLYOVEICR  WSOBInppsafE D260 2RL+3LUAN W, seviLjuy
FIMekgMEKIA3LGXZ57Qr CARBX/UBH2 VD tPobhwy | vZhPOZMWOXRIQ ke A2 B602XSvh304 ERBBAWEHOC  quC/kgkRBXsSY2AGYKMBOROKIUT Te7NAUVMIVGE  vKErgXp)IDKOBLhwlIOQCR T H-rkm3e(3IN0yERE
- E - 2K, HAFwvU 2h2HafTgatogHy1azCIH 1 JASMLTAPROCT 2FFA B 060i5LILamEazqd RZADAERZSYDDENME  logd+iF+bUicHLzeyhMOBPGA 1 rNQISSLQSWUWM YULEJKewv)lgnD3FRikdichyhg D% kB o3 +zctwvd
E +HOxATRSIECWSQBIpprSafED G2 poW2Ru+LUAN W eeviujuw: wKErE,xp]mDK BLAWUOQCNTH-km32030 1 NrmzyzcioHZIw+PODZSDA1 QZD3HHNGr = BrVaFAmiLE SpwCF 2pjoFg= -
" - - ULEIKewvGlIgqO3FBikdIchvhg DS + WhE S +2e rWdb2ValzBm)L CSWCF2p+jeFg= |0000100000041421
138015 o -
PAC No.70032 | www.diverza.com Este documento es una representacidn impresa de un CFDI Comprobante certificado por diverza.

Pagina 1 de



EENIEBIS NCIINERLY,
ROTION 0P nmsauanm

AN SYA W By

! : CEDI:de Ingreso

Folio 20190606/01 2481 Fap
Lugar de expedicién 91000

Fecha y hora de emisién 12)un. 2019 -14:32:41

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTON!O NARRO
UAA750303NHA
Uso de CFDI GO3 - Gastos en general

Ma or @lril}.;}iii j_.:Cé'dtilﬂ'ad';’llmpoﬁt_g" E ZDe_s;q'en'tq

£48 Via 136 AUTC
£ag $ 5517 100 $ 5517 % 0.00

Cédigo SAT: 95111603

Irnpuesto 002 IVA Tipo o factar: Tasa Tasa 0 Guo!

60000 Base 5 55 17 Importe S 3 83

Subtotal $ 55.17
IVA Trasladao {0.160000) $ 8.83

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién forma de pago 01 - Efectivo

Norr E S ‘Fétha y hora:de certnf-icéc-iﬁn
0000'[000000414211380 12]|.|n 2019-14:32:41

“seliodigita daISATL T 0 T Setlodiginal del TR

czoalSSDxLfu.'szh-ypUEleE(WcIEH-thThNPIm Y52 Gk NvDisqREYRMASWIBNM R xc DA+ KWy ! 5k
HoOtBKkBKX 7/8dbav)gMZ rkNIUEZCaxiD4Mnbog GPRGAN * X1 Y Hufu 17 HihChr kg 2« 9DABT £ 3T
BA+Cy+gNIACKRIE WL+ OBRES KXNBOYKaSCinvx LQxGLIX | EPQORAwY GUsYMEBRONYIVL My iy,
mitQanYZXMXRCHERoUCOZUESZOAWWINGGIE+A  KAQKW2WeDdrelq-tTedoyY I+ juMywMDBkI Ay
FHIXUOALL HRMYSyIMIE Kyl ki) CZAus 20EBd 3EctA SQPTIbU+mFivRSdUIMe YenXasFPhKvIVRITNWIZE

1711 5121fda!-1178440c-b617-=0l!t025e6=ﬂil2019-06-12“4:32:41ISNFW?102DF3A[\'G4gGkavaqup PRITDSSHeyTthQLPGMNEXS)IRXFIz+CesGEOZF ReDeBXIBQMNOZAIIn+ XEZFGLrK31OXbubrLxiHT
Mn MBmeCDN*X\'Wj'lZSKSPEGdN*DXIYh] IzHiqbchan'q_ﬁ‘lﬂDﬂ EI0uGIGLIXT ORWwyQd  TimE3Y) AFnuwueew1D3FmJSCPnYzFEq5u3‘rm1 IZHMOryWW Gel 28iqP| HISQIAEQTRMSh af £ BAYC)
MSBRcNvbvh KW2WeDdrojqITe38yYI+hyWywMDB mucSqubu+mrmsuuuewcnx4spp *Qro/h3PEGQIAt3I/FvTVaIZpWSFOWEPNZND CTWI vido/QhYKUIZSkvane567i91 Btna 3GALASE

nxvh’RnMlesiR Dasxgaquno:salboxsz%u—nmo:w::mmz My ﬂsJHJSQJAEQﬁM-"hB Ghet B1sSRACIDS + VOBYhZw== UGBELEGryXShihpCoK AT NASPQ==
0‘14 g‘Ll;’!rdonhmm?SkVtme&ﬁ?ImBlnaSGALqGBuGﬂEDgOnyXSfuhnCnKY-ﬁTjn P == | 0000100000
’ -
PAC No.70032 | www.diverza.com Este documento £5 una representacion impresa de un CFDI Camprebante certificado por divarza.
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'RED ESTATAL DE AUTOPISTAS DE NUEVO LEON FACTURA A-A1297223

' CALLE FRANCISCO ZARCO No. 1001 FECHA Y HORA DE 12/06/2019 14:39:12
REA ‘ COL. CENTRO EXPEDICION
ey C.P. 64000 MONTERREY A Pe | 1ORaDEe 14402
NUEVO LEON MEXICO LUGAR DE EXPEDICION
CLIENTE: R.F.C.. REABBO90IAUS
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS ety

ANTONIO NARRO No. CERTIFICADO DEL CSD

UAA750303NHA 00001000000405399613
CERTIFICADO SAT
00001000000404347791
FOLIO FISCAL
7F3DCD47-4422-4EAB-B451-434997E8176B
UNIDAD CVE CONCEPTO FOLIO CASETA / CARRIL FECHA HORA P.U. IVA
PRODUCTO e ot L
E48 95111602 Cuota de 750857 LINCOLN /3 06/06/2019 17:42:09  $163.00 $0.00 $163.00
Peaje
E48 95111602 Cuota de 761944 LINCOLN /6 08/06/2019 23:50:26 $163.00 $0.00 $163.00
Peaje
E48 95111602 Cuota de 1048496 APODACA /2 06/06/2019 18:06:27 $55.00 $0.00 $55.00
Peaje
E48 95111602 Cuota de 339527 APODACA /10 08/06/2019 23:28:48  $55.00 $0.00 $55.00
Peaje
_—
TOTAL CON LETRA SUBTOTAL $436.00
(CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 0/100 M.N.)
IMPUESTO IVA 0.00 % $0.00
TOTAL TRASLADOS $0.00
TOTAL $436.00

OBSERVACIONES:

SELLO DIGITAL SAT

W+i7zYOI4/CCVID74VIijtA55R3iID 11JuBhjuT4C+ufQeNVZXEMuXabooDhPxuQ4fA8ruPEWr/MaU4Ebov8ytp/6fB5E/Kimo8agpyJqg4BIOVMIDYBPsAN/ZeNu5GsrwSXJdDe
GaAaMIQOcUszPxI0FE20rHDBKI6xeKEAztReMOHAgM 1nClwNRbexoY MXQNz3iFeq2905gtBm2KEcO40QGEtwa51zFIlvaOHMIeXQRBkqujOSnhRJg+unhhgHhJT57FyD
oXvgWUoG9p73LFXQa8jPKyGR3nInsQOIMKY +8zrqQi2FKUYcEBvEf1cEdD46kGx3M21YMIRglgxhGlw==

CADENA ORIGINAL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

\13.1_3|A|A1297223|2019-06—12T14:39'12|01|00001000000405399613\436.00!M)(N|436,00|I|F'UE[64000|REA8809{]9AU8|RED ESTATAL DE AUTOPISTAS DE NUEVO
LEON|603|UAAT50303NHA|UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO|G03|95111602|750657|1.000000|E48|Cuota de Peaje|Caseta: LINCOLN Carril: 3
Fecha: 06/06/2019 Hora: 17:42:09|163.00|163.00|163.00|002|Tasa|0.000000(0.000000|951 11602|761944|1.000000|E48|Cuota de Peaje|Caseta: LINCOLN Carril: 6
Fecha: 08/06/2019 Hora: 23:50:26|163.00{163.00/163.00/002|Tasa|0.000000(0.000000(95111602|1048496|1.000000|E48|Cuota de Peaje|Caseta: APODACA Carril 2
Fecha: 06/06/2019 Hora: 18:06:27|55.00|55.00|55.00/002|Tasa|0.000000|0.000000|95111602|339527|1.000000|E48|Cuota de Peaje|Caseta: APQODACA Carril: 10 Fecha:
08/06/2019 Hora: 23:28:48|55.00/55.00/55.00|002|Tasa|0.000000|0 000000|002|Tasa|0.000000|0.00|0||

P

Sello Digital del CFDI

qC19qjqCfLb/z1Ahh2s7YEq4shdiLTGTME5uPy+dglwjWnlzZoc7T8jF XWXOLSyhHYI1 iHL+uYvdPQei3g8Q3RSYycm0aBad4beiQu3kc5E14ZhVZ4QSWKYmWCx9rriRgg2
gqt71 XIKquzSdDhGUmBSlNSIerngUpthB?EU7Pkk50JHgFG/lbRDWJ?BZBtPgJBqMOGOSG*- BuAWDQjYWFJwabuZOsTV+DIeZAmNYns?SbgVYiONHyEsquGYb
VgpP6aZx8jnWBvS5qz+u+cX3ZmigPe/gEqD18r/BBJjoNDxY OolwGGWEGTYwu/ixrRDVNtxFudVEpCTxYdg==

METODO DE PAGO: PUE
FORMA DE PAGO: 01

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




AEROPUERTO DE MONTERREY, S.A. DE C.V.
AMO980615LT8
Régimen fiscal: 601 - General de Ley

Personas Morales
Numero de certificado: 00001000000+ :

Cliente

UAA750303NHA

Uso de CFDI GO3 - Gastos en general
Cédigo Clave unidad Des:rjpcldp/"/ : \'-\
000-00001 E48 Pago de Estacionamiento

T- 30111807

Codigo$

Traslado mpuesto: 0

o

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion

Folio fiscal
Oadad1d8-e5df-4d45-970d-cc9c8ab9d9a3

RFC proveedor de certificacion
SNF171020F3A

Cadena original del timbre

Este documento es

una representacic

CFDI de Ingreso
K 213054
66600

13 Jun. 2019

Serie y Folio
Lugar de expedicion
Fecha y hora de emision

10:03:04

Valor unitario Cantidad Importe Descuento
$ 672.41 1.00 $ 67241 § 0.0f
Subtotal $ 672.41
IVA Traslado (0.160000) % 107.59

Total MXN $ 780.00

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito P d

Numero de certificado SAT Fecha y hora de certificacion

00001000000414211380 13 Jun. 2019 - 10:03:05

Sello digital del SAT Sello digital del CFD|

stk AL INDHF JRIWIOPTKPASWK PORE]

nimpresa o Comprobante certificado por

diverza.



11/6/2019
1

factUrame

ﬁeﬂ%ﬁﬁaﬁi%ﬂﬁ@ﬂétﬂr'ﬂﬂﬁ%dismmble para su facturacion. x

22 UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

UAA750303NHA

=“omaA

AEROPUERTO DE MONTERREY S.A. DEC.V.

Aeropuerto de Monterrey
Tioket © E20B6CD05DSAODCB
Totat © 780
Fecha 2019/06/08
Uso CFDI G03=Gastos en General v
Forma de 29=Tarjeta de servicios v
Pago e

Si el sistema le llegara a responder que el nimero de ticket No existe, favor de compartir foto del ticket junto

con los datos fiscales correspondientes por correo electronico a mtymtorres@oma.aero para en un transcurso

no mayor de 72 horas habiles, enviarle su factura por correo electronico.

f\

Consulta De Facturas Solicitar Factura

https /app.facturame.mxiiticketfor mAesropuerto de Monterrey 1M1



11/6/2019 factirame

E karinarmzuaaan@facturame.mx
1

. 25 UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
UAA750303NHA v

/OIWA AEROPUERTO DE MONTERREY S.A. DE C.V.

Aeropuerto de Monterrey

Ticket © E20B6CD05D8AODCB
~ )

Total © 780

Fecha 2019/06/08

Uso CFDI G03=Gastos en General

Forma de 29=Tarjeta de servicios

Pago - - S

Si el sistema le llegara a responder que el numero de ticket No existe, favor de compartir foto del ticket junto

con los datos fiscales correspondientes por correo electronico a mtymtorres@oma.aero para en un transcurso

no mayor de 72 horas habiles, enviarle su factura por correo electrénico.

Consulta De Facturas

hitps/fapp.facturame.mx##ticket/form/Aeropuerto de Monterrey

Solicitar Factura

11



CE DE TAXIS

Telefonos/Telephones
© oIoass Z1I2E  serv.las 24 hrs.los 365 diaidel Sho,
L S o o rrgrore servicios dentro y fuera de la ciudad.

TaxiNo._.5§
Rembl(mos) del/ | (we)

T
& el servicio prestado”
s tlmamauntby service
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Damicilio;

Carretera Foed Maxco-Euenla K 915
Hueoizings Pusbia

Tel B0z 102-51 04

Tienda Ne. . 01
Caja Mo Y
Mola de vern
Ferkg,

=
[

.

Of i

LrEndiao por Adiministradar
Cant Lescripaién
Precio unitario
0o ZoNAs
; $441.00 2441.00

rigenr A0

finparte

Oesting
SubTotal % a41 06
rolal T 441006

Clamibig % 0.00

Cuslrocientss cuurenia ¥ Ui
Fasos 05100 MN.
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£ @aerobus

Nombre dal pasajero

KARINA RAMIREZ

Desde Salida

MTY 08:55 PM
Hacia Llega

PBC 10:30 PM
Vuelo No. Hora de ahordar
4010 08:20 PM

Pase de abordar en linea

Seqno

11

Fecha

06jun19

Conf. nr

U4IYKI

Modalidad Grupo de abordaje

VivaSmart VIP

Asignio

9C

Pagina 1 de [

[IMPORTANTE, ESTE ES TU PASE DE ABORDAR! For favor asegirate de traer éste pase de abordar impreso o prasantaro en
formato digital y una identificacion oficial ! dia de tw vuelo. Deberds presentarte en la puers de embargue de tu vuela 35 minuiss antos de su
horario de salida Para mas informacién, consulta nuestros terminas y coNICiones &n www. vivaasrobus.com

AVISO LEGAL: ta reproduccion parcial o total no autorizada de éste documento constituye un delita por fraude. Las personas qua comelan
éste delto seran sancionadas seqgun los articulos 386 y 434 del Codigo Penal Mexicana y las respectivas normas establecidas en las layes
wiernacionales di aviacion vigeanies

FACTURACION: Solicitala en mostrador o en hitp:/facturacion. vivaaerabus com

Nombre del pasajero

KARINA RAMIREZ
Fecha Seqno

httns://www.vivaaerobus.com/mx/mi-Vuelofboarding—pass-page?Locator=U4lYKI&diges...

Vuelk No.
O6jun1d 11 4010

Vet

@

oo, i
Qe

EQLIPAJE DE MAND

" SKILOS EXTRA - -

“EN TUEQUIPAJE
DE 1EANG EN CADA VUELES .

Dasde / Hacia
MTY/PBC VIP ac

Grups de ahordaje Asiento

CHEGK-1H THICHMERTACION OF FoliPASY Y TIEWMPD OF BRORDAJE

Emen

Pes
dr abordae

28 i

v

eenla pyeria

EOUIPLE BOCUMENTAOD

i e
geiam mit Bhil

S, ¥

confirmacién U4TYKI

31/05/2019



Pagina 1 de 1

E Pase de abordar en linea I—
& ®aerobus BET
Nombra del pasajero Seq no fﬁgj
JKARINA RAMIREZ 2 Eﬁi
Desde Salida Facha @
PBC 09:30 PM 08jun19 @
Hacia Liaga Canf. nr ﬁ
MTY 11:05 PM U4IYKI %
VualoNo.  Hora de abordar Mogafidad Grupo de abordaje Asieno E—
4011 08:55 PM VivaSmart ViP 6C

iIMPORTANTE, ESTE ES TU PASE DE ABORDAR! ror favor asegirate de trasr éste pase de abodar hnpreso o presemarle en
formato digita! y una identificacion oficial el dia de tw vuein. Deberds presentarte en ia puerts de embargue de tu vueio 35 minutos antes de su
harario de salida. Para mas informacion, consulta nuestros terminos y condiciones en waw.vivaasrobus com

AVISO LEGAL: L2 reproduccion parcial o total no autorizada de éste documentn constituye un delito por fraude. Las persanas que cometan
esie delito seran sancionadas segun jos articuins 385 v 424 del Codigo Penal Mexicans y las respectivas normas establecklas en las leyas
internacionales de aviacion vigentes.

FACTURACION: Sclicitala en mostrador o en http:/ffacturacion vivazerobus.com

UIPAJE Y TIEMPD DE ABORDAJE
e

Proqordarse en la pueeds

de abardajr
35 min .
i

arse sn o
W ir b s

COAPASE DOCUMENTADD

'

Pr. e P

5 RILGS EXTRA - -
EN TU EQUIPAJE -
DEMAND ER CABAVUELD.

OSSR —~

confirmacion U41YKI
Nombre del pasajero

KARINA RAMIREZ Mg Ni AWM EN
Facha Seqgno  Vuelo No. Desde / Hacia Grupo de abordaje Asiento | h { {
08jun19 2 4011 PBC/MTY vIP 6C I | !

https://www.vivaaerobus.com/mx/mi-vuelo/boarding-pass-page?Locator=U4I YKI&diges... 3 1/05/2019



CORPORATIVO 2H TEC SA DE CV Factura A 18

e — ) CHT110323AS8 FOLIO FISCAL (UUID)
—_— . REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 9AESE222-306C-44EF-A557-6DE222D4BC83
ey
% oulevard Europa, 18, Lomas aecﬁngﬁlibpgﬂesnl:a?rz.l%fwsan Andrés Cholula, Sar Andrés NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
e — D 00001000000405535779
% Boulevard Europa, 18, Lomas de Angelépolis II, 72830, San Andrés Cholula, San Andrés Cholula, Puebia NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
% W3 00001000000413976167
e — CLIENTE FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO 2019-06-08T12:36:54
SONATA HOTEL. UAAT50303NHA RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
USO CFDI: PO1 - Por definir FMD100203J57
CALZADA ANTONIO NARRO, 1923, BUENAVISTA, 25315, COAHUILA, SALTILLO FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
MEXICO 2019-06-08T12:24:32
LUGAR DE EXPEDICION
72830
IMPUESTOS LOCALES TRASLADOS
Tasa Impuesto Importe
0.00% ISH $0.00
Total $000
1.00 ROM - SERVICIO 2 HABITACION LUXURY. ESTANCIA DEL 06/06/19 AL 08/06/19 A NOMBRE DE 1
oL $1,980.00 $ 1,980.00
o~ Clave Prod. Serv. - 90111802 Habitacion doble
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 1,980.00 Tasa - 0.160000 Importe - $ 316.80
IMPORTE CON LETRA DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS, 80/100 MXN SUBTOTAL $ 1,980 00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $316.80
JIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TRASLADO LOCAL ISH 0.00% s$o000
RMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito TOTAL $2,296.80
.cTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
CONDICIONES DE PAGO TD MASTERCARD 1034
MONEDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

PCd2pBﬂTZchdeNYTTqDZGHl76K:'.vwgBlbmSkBDo\kAMOxngalPxmcEWBGslGDTGd;?lsslP?}SkngQSkuSPVnaglms inwPk5y8EZknZ6IBWRETH2ZfjjO/XdPUPwaV
ywagYyp/EwgSbkfyS+Hs |~rJ3FLQFQ1k?5553alzLMrXCmKSuccpgsaBJDXTWSchBﬁi n7d8BATmMz4/mum2d5950pR32N79UzTtdes 1Da5vmoU2DbzX 3y TyhztyGag
WKgNpVNYdgc/CeTUJLINZ+St5QaScGI3MX VIKpS3TmxT DmR+NSJB3pkY +Ef1dSLR5XN4j20ZByL0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

g3WEICdRbR/SrJdM Jqic+hUKav+aluo3PD1j7nR1536u3nta0\W5a) p104VabVveg\WwCivad/Y 10P0InbAduhSPYMIw3c630eKzBEUGQUET 00X Viwz\WJF 2cUx cVCzhF
ngvDPWUrQMjFvw8 ‘GyzWSENTb2e4UiRIXEmvKxY UJ0OTADC1K| 3LkaDdrFfD2CTSOVVMDZUfAnDEAAQA'*dYZfCB\'&wﬁ PBc2SYADCzw4|rKD+5uZD4rTOSABRM
ZJIBdHQ?:Tu;Bnthuhq3fan8mk29hvnwsn?k09WOS\3quaWFrJ.’OItijUGFSSAgPYmePcIFWcBuWVdD==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

g1 1|9AESE222-306C-44EF -A557-6DE222D48C83|2019-06-
BT 12 36:54]FMD100203JS7|PCd2pBHTZcOqdxJ/YY T TqOZ6HI76K3vwaBtboiSkBDolkAMOxgqaZ4PXmcEWBGSIGOTGdy 7issIP7) \Skl'lgcptikU5P\a’r¢aylrn\‘31\rle‘i(SgLBJE_"'Zliéﬂz1
z710es

BfViBWRETHzZfjjO/XdPuPwBVywdgY wgSbkfyS+Hsqi+rJ3FLQFQ1k75s53alzLMrXCmKSuccpg5884bXTWScdEBIT{4n7dBBSI Tmz4/mum2d5950pR32NT
DaSvmoUZDDZX":inTyhzingWKgngp\g ch%’c:?u.ﬁl.lNz*SlSQQScG33MXVIKDS3meTDmR*N5JB{lka+Ei1dSLR5Xh4]2OZByLOO==IDDOD100000&05535779"

e

Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
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SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV Comprobante

Edison Nte 1301 Talleres C.P. 64480 MRY35056899

Monterrey, Nuevo Ledn

No. Certificado
R.F.C. SGM-950714-DC2 00001000000413284971

Expedido en 64480

FZEGNS| ol e | _
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades FECHA: 11/06/2019
NOMBRE UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
DIRECCION Calz Antonio Narro 1923 COLONIA Buenavista
CIUDAD Saltillo C.P. 25315
ESTADO Coahuila TIPO COMPROBANTE | - Ingresos
R.F.C. UAA-750303-NHA USO CFDi GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano  TIPO DE CAMBIO 1.00 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO CONTADO CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

Valor
Unitario

ProdServ Identificador Cantidad

Clave Unidad Unidad Descripcion Impuesto

1506 5.055612 LTR Litros MAGNA (LT) $17.110248 002 IVA 16% $ 86.50
15101506 32011 36.439355 LTR Litros MAGNA (LT) $ 16.618869 002IVA168%| $ 94.42 $ 605.58
15101506 32011 35.842294 LTR Litros MAGNA (LT) $ 16.804731 002IVA16%| $94.45 $ 605.55

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 0000104531 (E02245),0000104533 (E02253),0000110734 (E06614)
Cantidad con Letra; MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Subtotal $1,297.63
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $ 202.37
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $1,500.00
Folios de comprobantes de venta
7058070,8496870,11871390
O * Cl pre DI
Folio Fiscal Certificado Digital SAT Fecha de Certificacién
FODDBEE4-6E85-46CC-A03C-202D703EA493 00001000000414211380 2019-06-11T20:17:18

Cadena Original

|[1.1 |FQDDBEE4-SE85-4BCC-AOBC-202D703EA493|2019-06-

11T20:1?:1BlSZOzZBsND(LdOthSFEfsSz c24cUNNPCbwjSdUWmBdDsurHjQy iZYWGxVOpgPISRWS4AWZQp888kf1zCNfYH
XHJhL2yqi0VXgdfrWeyi1+eaThOo5aLd/X F4odQoogF5Bb2NXI2s7CAcPFijrcAl gqhDc5rXnaRNXnQJDZAT7+b1Dh+x5E8WNCqF
1g1uFLMrxPiADwBRSEsNWanz/+nGUuOlXEnSrGZCKystd?nryPykAEb3ngXCTHuJOiCQ3GrGBaneMch79l5Vce6&qW
U:‘GEZchPmAldzOZFGqumlo+aX5w4pxFEpFMonx?SXdWAcgcuUZGpon5FDO==|OODO100000041421 1380||

Sello Digital del Emisor
S$20z28sNIXLdOIhF5FEfs5z c24cUNnPwaiSdUWmBsturHjnyiZYWGxVOng’ISRWS4AWZQp888kf1 ZCNfYHXHJhL2yqi0
VXgdfrWeyi1+eaThOo5alLd/X F4onoogFSBbZNXIZSTCACPFiJrcAEqth5anaRNXnQJDZA7+b1 Dh+x5E8wWNCgF 1g1uFLMrx
PiADw8RSEsNWanzf+nGUu0IXEnSrGZCKysPmd'lnryPykAEbiingXCTHuJOiCQ3GrGBaneMch7$|5VceBquUISE2chP
mAldzOZFGqumlu+aX5w4pxFEpFMjXox?SXdWAchuUZGponSFDO==

Sello Digital del SAT
jWipraHNwsgdSIBLxJDVrOuBZXnELysIdWoCDXb44VeoKOnIGZfInN?ngZKlBTnDRXaWSZWquvXBam3ImvvaKY9cb6G4P.f5U
FzHmMCy622r67MbPjPM DJkfrPt5JqR8A8V2qoyPT0S DchJf+okUrcIv1r3:_anth7e iCMvkFQ5YdmDGwWOIWHHdABYms10iVa45
JszSNgix44quuLUTOgiUDgXRRZdlemOnOoBgOkw 4GcQGLt4cdbGl gIcis3zuFb2Nﬂ1x800RxD+POrlust+5msnBEBnaA
9VseCA20RkoMxjx0OEOgoAjawSHymO1KwJONKDeyX5LQA==

Hoja1/1
Este documento es una representacion impresa de un CFDi




Fl

CP Karina E. Ramirei Monrreal

e e e N S —
De: Project Manager <projectmanager@fel.mx>
Enviado el: jueves, 30 de mayo de 2019 1G:05 am.
Para: flozanos@yahoo.com.mx
Asunto: INVITACION PRESENTACION DE ACCIONES FEL 2019
Datos adjuntos: Presentacion de Acciones Junio 2019_FEL.PDF
Categorfas: UAAAN, FEL
Apreciable distribuidor

Reciba un cordial satudo por parte del equipo FEL Facturar en linea

El motivo de la presente es hacerle una atenta y cordial invitacién a la capacitacion de
“PRESENTACION DE ACCIONES 2019” que se llevara acabo el dia 07 de Junio presente afio de
09:30 AM a 15:00 PM cerca de nuestras nuevas instalaciones FEL.

Es importante gue asista con nosotros para tratar temas de importancia y mostrarle los nuevos
productos, materiales que tenemos para usted nuestro distribuidor.

Para nosotros es un honor contar con su presenciay es de vital importancia nos confirme el numero
de personas que asisfiran ya que sera con cupo limitado.
Adjunto el itinerario y ubicacion del Hotel de dicha capacitacion.

Sin otro particular de momento me reitero a sus apreciables érdenes quedando a la espera de su
confirmacién

r\Ubicacién https://qoo.ql!mapsiZwPZAMnDbsz(SU 1a7

Fablola Ortiz
01 (222) 223 5566 EXT: 2019
ggoiectmanaqer@fel.mg_

Nivel de clasificacion: Pdbflca, Informacion que puede ser divulgada a cualquier persona que la requiera

Aviso de Confidencialidad; Esfe corre elactrénico est destinads Unicamente & la persona 0 entidad a quian que va dirigido, puede contensr‘jnfom_lac:r'én fegar copﬁdenc@f y
privilegiada incluida los ficheros adjuintos. Si Ud. no es el destinatario a quien se desea enviar este mensaje, s¢ advierte que cu'arquier aivuigacion, cnsfnbyc:én, copia o :acc:bn
relacionada al contenido de esta comunicacian, sin ta autorizacin del remitente est sotalments prohibida. ST recibe este mensaje por srror, favor de notificarie al remitente de
Inmedlato y desecharlo de su sislema... Por su atencion Gracias




Libre de virus. www avg.com




Estimado socio distribuidor, te salude con
mucha guste y al misma tlempo, de forma
cordial, hago extensiva una invitacién a nuestra
prasentacidn de acciones 2019,

En este evento, vameos a compartir contigo las
acciones gue estamos tomando para ejorar
nuestras marcas y todo lo que eso conlleva, Son
acciones que tienen el objetive no sdlo de
conservar, sing de mejorar nuesira peslaidn
dentro ce |a Industria de |a certificaclén de
comprobantes fiscales digitales, en nuestro pals.

A continuacldn, te presentamos la estructura
de este evento, af cual te esperamos con
muche entusiasmo para volver a avanzar de
manera impartante en un crecimiento mutuo.

0%:30am - Registro
1¢:00am —  Bienvenida
10:15am -—  Nueva Imagen

11:00am — Coffee Break

1h15am - | Procesos
o 1:00pm — Marketing

2:30pm —; Red Media
S0 300pm f' Despedida

Para brindarte mayor comedidad, te
ofrecemos precios especiales
de hospedaje dentro del mismo hotel.

—r
==
T——
o ===
==
o
===
==

LERLTA HEEEL

$990.,00 (+IVA)
Dios camas matrimoniates o una King size.

$1,120.00 (+1va)
Dog camas MAtrimonlales 0 una King size.

Con desayunc Room Service a elegir de
nuestro mend en paquete.

I

RERSFRVACIONES:
01(222) 223 5565

|

Para hacer efectivo el precio especial es
necesaric que brindes tu Nombre y
Nimerg de Distnibuidar.

R thA.:R vol:l-eao )
Comerclal .




Anticipos - U.A.A.AN.

Universidad Auténoma Agraria Antonio Narro
Sistema de Anticipos y Pagos - 2019
Anticipo de Fondos
FORMATO: F-7.14

Péagina 1 de 1

Anticipo No. 1389 . Ao Elaborado : 2019-06-03 !
RIEI /Yy ¢ . E B
'} benld ’ |. L7 "
Proyecto 4030 - DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD  -iDerade: 2019-06-03 :
' ]
= . f ’
Solicitante 4072-RAMIREZ MONRREAL KARINA ESTHER “torz2de! ‘
PARTICIPAR EN LA PRESENTACION DE Comprobado:
) . ACCIONES 2019 DE LA FACTURA EN LINEA
Motive del Anticipo QUE SE CELEBRARA EN LA CIUDAD DE
PUEBLA, PUEBLA.
Cuenta Bancaria SA-SCTOO1 - UAAAN 7213 Comurobador
Fecha del Viaje c3)8dias y 2 noches, del 2019-06-06 al 2019-06- Origen Destino kms
Lugar Zona 2 -PUEBLA, PUEBLA "MONTERREY NL" "PUEBLA 1300
Puesto y Viatico Trabajador - Hotel /diarios y Viaticos /diarios "PUEBLA PUEBLA" 1300
Transporte AVION PUEBLA" "MONTERREY NL"
Observaciones
Part. Tipo Descripcion de la Partida Importe
3750400| VIATICOS/ALIMENTOS|, /1 411005 NACIONALES (ALIMENTACION) $ 2,412.00
3750400|VIATICOS/ALIMENTOS|,; 1 4 11c0S NACIONALES (HOTEL) $ 2,480.00
PASAJES TERRESTRES (CASETAS, TRASLADO DE SALTILLO AL AEROPUERTO
3720400|PASAJES el $ 1,000.00
3720400|PASAJES PASAJES TERRESTRES (TAXI) $ 1,000.00
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES (PARA TRASLADO DE SALTILLO AL AEROPUERTO
2610400|GASOLINA ool s $ 1,500.00
3190200|0TRO CONTRATACION DE OTROS SERVICIOS (ESTACIONAMIENTO) $ 1,200.00
TOTAL DEL ANTICIPO DE FONDOS $ 9,592.00

Autorizo a la Universidad Auténoma Agraria Antonio Narro a queé me descuente
por nomina el importe de este documento en caso de no cumplir con su
comprobacién en un plazo maximo de 20 dias a partir de su Asignacion.

cemmcia mnrrlantininac/ant imn nhn

—

4072 RAMIREZ MONRREAL KARINA ESTHER

Solicitante

03/06/2019



